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Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

„V technické specifikaci je u specifikace AAA serveru vedeno: „Software může být ve formě 

HW appliance anebo SW image pro virtualizaci v prostředí VMware, Hyper-V nebo KVM. 

Zadavatel požaduje 1 ks licence na funkce popsané níže.“ Mezi níže uvedenými požadavky 

na funkcionalitu je: „Podpora minimálně pro 5000 současně autentizovaných zařízení (pomocí 

802.1X) s možností vytváření clusterů více virtuálních instancí. Cluster musí poskytovat 

vysokou dostupnost pro všechny funkcionality řešení a zároveň možnost navýšení počtu 

podporovaných uživatelů přidáním další instance. Cluster podporuje active active režim pro 

ověřování.“  
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Rozumíme tomu správně, že v případě nabídnutí SW image pro virtualizaci v prostředí 

VMware, Hyper-V nebo KVM je nutné nabídnout licenci zahrnující i funkci clusteru - tzn. 

poskytnout 2 ks licencí pro VM Based Appliance tak, aby byla umožněna funkce vysoké 

dostupnosti?“ 

Odpověď na dotaz: 

„Ano, v případě varianty SW image pro virtualizaci je nutné nabídnout 2 kusy licencí pro 

zajištění funkce vysoké dostupnosti.“ 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

„V rámci projektové a technická dokumentace výše uvedené veřejné zakázky je popsán 

požadavek na dodávku 2 ks fyzický kontrolérů (centrálního řídícího systému WLAN v 

redundantním režimu pro řízení a konfigurování bezdrátové sítě). V technické specifikaci je 

požadován jednotný cloud management nástroj pro správu přepínačů i přístupových bodů 

bezdrátové sítě (AP). Bude zadavatel akceptovat námi uvažované řešení renomovaného 

výrobce založené na centrálním řídícím systému WLAN provozovaném jako cloudová služba 

– provozovaném v cloudové infrastruktuře daného výrobce přepínačů a přístupových bodů 

bezdrátové sítě, nebo jestli je nutné současně dodat i 2 ks fyzických kontrolérů? Uvažovaný 

cloud management nástroj z hlediska dostupnosti a redundance plní stejné nebo vyšší 

požadavky jako 2 ks fyzických kontrolérů v redundantním režimu.“ 

Odpověď na dotaz: 

„Ano, zadavatel akceptuje tuto variantu nabízeného řešení. Není nutné dodávat i 2 kusy 

fyzických kontrolérů.“ 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Dotaz: 

„V technické specifikaci je u jednoho datového rozvaděče popsán požadavek na stohování 1 

ks přepínače Typ 3 a spolu s 1 ks přepínače Typ 6. Je možné nabídnout řešení, kde nebude 

provedeno stohování (stack) přepínače Typ 3 spolu s přepínačem Typ 6, přičemž snadnou 

správu těchto přepínačů zajistí cloud management nástroj výrobce přepínačů? Toto řešení 

zajistí plnou funkcionalitu požadovanou zadavatelem. V případě, že zadavatel trvá na 

požadavku fyzického stackování 1 ks přepínače Typ 3 a spolu s 1 ks přepínače Typ 6, žádáme 

o potvrzení, zda je přípustné jako Typ 6 nabídnout dvě varianty přepínače, přičemž jedna 

varianta přepínače Typu 6 umožní stackování s Typem 3 a druhá nabídnutá varianta 

přepínače Typu 6 umožní stackování s Typem 4 a s Typem 8. Obě nabídnuté varianty 

přepínače Typu 6 splní všechny požadavky stanovené v technické specifikaci pro Typ 6.“ 

Odpověď na dotaz: 

„Zadavatel trvá na fyzickém stackování, ale připouští nabídnuté alternativní řešení přepínačů 

při splnění všech požadavků technické specifikace. Účastník si tedy může vybrat, které 
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přepínače propojí, a toto řešení uvede v nabídce. Nesmí ale dojít k podání variantní nabídky 

v tom smyslu, že by byla nabídnuta zároveň obě dvě (nebo více) řešení jako variantní. 

V takovém případě by byla nabídka neporovnatelná s ostatními a nesplňovala by zadávací 

podmínky, neboť zadavatel varianty nabídek neumožňuje.“ 

Změna zadávací dokumentace: 

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle zadávací dokumentace v aktualizovaném znění, 

tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; 

v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání žádostí o účast / předběžných nabídek / nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 3. 3. 2026 v 10:00 hodin. 

Způsob a místo podání žádostí o účast / předběžných nabídek / nabídek, ani způsob a místo 

otevírání žádostí o účast / předběžných nabídek / nabídek se nemění.  

V Brně dne 3. 2. 2026 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za nemocnici Kyjov 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Jakub Špeta 
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